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Data

22-02-2019

22-02-2019

22-02-2019

23-02-2019

23-02-2019

23-02-2019

23-02-2019

23-02-2019

24-02-2019

24-02-2019

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 17:30
(2)

17:45-19:15
(2)

18:30 - 20:00
(2)

9:00-11:15
(3)

11:30 - 13:00
(2)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

17:15 - 18:45
(2)

9:45 - 12:00
(3)

12:15-13:45
(2)

Nazwa

Podstawowe problemy
medycyny pracy

Podstawowe problemy
medycyny pracy

Zaliczenie na ocene z konw.

Analizy i dokumentacje w
ochr.pracy

Jezyk angielski

Prawo administracyjne

Prawo administracyjne

Postepowanie
administracyjne

Egzamin z prawa pracy
Ergonomia w ksztattowaniu
srodowiska pracy

Ergonomia w ksztattowaniu
srodowiska pracy

Grupa

BHP C/ZBiHP/2017/ NStac

Cw/BHPC/ZBiHP/2017/ NStac

BHP C/n/2017/ NStac

AP/BHP C/n/2017/NStac

CW/BHP C/n/2017/ NStac

BHP C/n/2017/ NStac

BHP C/n/2017/ NStac

BHP C/n/2017/ NStac

BHP C/ZBiHP/2017/ NStac

Cw/BHPC/ZBiHP/2017/ NStac

Wyktadowca

dr n. med. Grazyna
Czerwiak

dr n. med. Grazyna
Czerwiak

dr Stanistaw Kowalczyk

magister Wojciech
Kwasniewski

magister Diana

Glownia

dr tukasz Kozera

dr tukasz Kozera

dr Stanistaw Kowalczyk

dr Anna Niedzielska

dr Anna Niedzielska

Sala

707 A

707 A

627 A

707 A

707 A

607 - p.

kosmetyczna A
607 - p.
kosmetyczna A
627 A

707 A

707 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
24-02-2019 17:00-18:30 Egzamin z Analizy i oceny BHP C/n/2017/ NStac dr Stanistaw Kowalczyk 627 A (brak wartosci)
(2) zagr.
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